
БАРАНИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БІЛОВОДСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я № 26/2 

від 19.09.2013 року 
с.Бараниківка 

Про містобудівну документацію населених 
пунктів Бараниківської сільської ради. 

Керуючись СТ..31 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.. ст.. 10,16 Закону України « Про регулювання містобудівної діяльності», враховуючи 
висновки районної комісії з розгляду наявних генеральних планів населених пунктів на 
предмет їх актуалізації та можливості подальшого використання, а також з метою 
виконання заходів з інвестиційної привабливості територій населених пунктів, 
Бараниківська сільська рада 

ВИРІШИЛА : 

1. Розпочати роботи щодо аналізу та збору матеріалів для розроблення та оновлення 
містобудівної документації с. Бараниківка та с. Зелеківка. За підсумками виконання 
бюджету за 6,9 та 12 місяців 2013 року розглянути питання щодо фінансування 
проектних робіт по розробленню та оновленню містобудівної документації 
с. Бараниківка та с.Зелеківка, або визначити інші джерела фінансування, не 
заборонені законом. 

2. До завершення робіт по розробленню та оновленню генеральних планів та планів 
зонування територій с. Бараниківка, с. Зелеківка та їх затвердження, використовувати в 
роботі існуючу містобудівну документацію ( проект планування та забудови 
с. Бараниківка , розробленого ГПИ « Ворошиловградгражданпроект» м.Лисичанськ, 
затвердженого у 1980 році та с.Зелеківка розробленого ГПИНИИ « Укренергопроект», 
затвердженого у 1993 році). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань соціально - економічного розвитку, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 


